
Městský úřad Horšovský Týn 
náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ REALIZACE ZÁMĚRU DLE UST.  §  11  ODST.  4  ZÁKONA Č. 
334/1992  Sb.,  O OCHRANĚ ZEMĚDĚLSKÉHO PŮDNÍHO FONDU,  VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

Jako osoba, které svědčí oprávnění k záměru, pro který byl vydán  souhlas s odnětím zemědělské 

půdy ze zemědělského půdního fondu (popř. rozhodnutí o souhlasu)

č. j. ………………………….….....................................ze dne …...................................................................

a jsem povinný zaplatit odvod ve výši stanovené podle přílohy k zákonu o ochraně zemědělského 

půdního fondu, oznamuji zahájení realizace:

stavby………………………………………………………………………….............................................................. 

na pozemku parc. č..………....................................................…………………………................................ 

katastrální území  ….…………………..…………………..............................................................................

a to do 15 dnů před zahájením realizace záměru.

Realizace záměru bude zahájena dne …............................................................................  

Podle  §  11  odst.  4  zákona  č.  334/1992  Sb.,  o  ochraně  zemědělského  půdního  fondu,  ve  znění  

pozdějších předpisů, je povinný k platbě odvodů:

a) doručit  kopii  pravomocného  rozhodnutí,  pro  které  je  souhlas  s odnětím  podkladem,  nebo 

rozhodnutí o souhlasu (§ 21), a to do 6 měsíců ode dne nabytí právní moci

b) písemně oznámit  zahájení  realizace  záměru,  popřípadě  zahájení  další  etapy  záměru,  a  to 

nejpozději 15 dnů před jejím zahájením

Oznamovatel:

Jméno a příjmení / název společnosti: …………………………………………………………………………............

Adresa trvalého bydliště / adresa sídla: ……………………………………………………………………….............

Datum: ………………………….............................            ….....…………………………....................................

                                                                                                                  Podpis, razítko

Příloha k oznámení : 

kopie pravomocného rozhodnutí (územní rozhodnutí s vyznačením právní moci vydané příslušným stavebním úřadem), 

pro které je souhlas podkladem – jen v případě, pokud byl souhlas s odnětím vydán formou 

závazného stanoviska


